Radicaciéon
23417408900120170013800

23417408900120160007100

23417408900120190048900

23417408900120190045900

23417408900120190048100

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 15

De

Martes, 04 De Febrero De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Juan Carlos Bogallo
Vargas

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Demandado

Manuel Alfredo
Meneses Guzman,
Saray Lopez Furnieles

Liliana Patricia Sajaud
Leon

Vilma Luz Morales
Sibaja

Mirlena Maria Puerta
Espafia, Angel Luis
Blanquicett Ramos

Yorlin Manuel Medina
Sanchez

Fecha Auto
03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Fija Fecha - Se Fija
Nueva Fecha Para
Celebrar Audiencia
Reglada En El Articulo 129
Del Cédigo General Del
Proceso.

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 04 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

279c976b-a250-4a57-a81b-b72f5c0982e4



Radicacién
23417408900120160022000

23417408900120190053000

23417408900120190036900

23417408900120090007800

23417408900120190050300

23417408900120190064800

23417408900120190039700

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 15 De

Martes, 04 De Febrero De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Daniel Cabeza Garcia

Dionisio Antonio Torres
Banda

Emma Vega Benedetti
Fredy Saleme Negrete

Humberto Antonio
Ballesteros Teheran

Jesus Manuel Franco
Martinez

Demandado

Navy Sofia Bohorquez
Banquet

Sara Corrales Padilla

Luz Marina Mafioli Ortiz

Liliana Galeano
Martinez

Luis Fernando Burgos
Toscano

Rita Patricia Morales
Saleme

lluminada Del Carmen
Soto Carrascal

Fecha Auto
03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Ordena - Ordena
Desglose Del Titulo
Ejecutivo Y Niega La
Constancia De Paz Y
Salvo.

Auto Requiere
Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Requiere

Auto Niega

En la fecha martes, 04 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

279c976b-a250-4a57-a81b-b72f5c0982e4



) REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

A \ PUBLICO
a ] ¥y Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica
<

04;‘:.4 -t c‘o“
Estado No. 15 De Martes, 04 De Febrero De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

23417408900120160008500 Procesos Eleida Maria Ballesteros Cherly Johanis Doria 03/02/2020 Auto Aclara, Corrige O
Ejecutivos Fajardo Gonzalez Adiciona Providencia
Hipotecarios O
Prendarios

23417408900120180073800 Verbal Tatiana Ramirez Lopez Cherly Johanis Doria 03/02/2020 Auto Decreta Terminacion

Gonzalez Del Proceso
Numero de Registros: 14

En la fecha martes, 04 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

279c976b-a250-4a57-a81b-b72f5c0982e4



