

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Martes, 04 De Febrero De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
23417408900120170013800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Manuel Alfredo Meneses Guzman, Saray Lopez Furnieles	03/02/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
23417408900120160007100	Ejecutivo	Juan Carlos Bogallo Vargas	Liliana Patricia Sajaud Leon	03/02/2020	Auto Fija Fecha - Se Fija Nueva Fecha Para Celebrar Audiencia Reglada En El Articulo 129 Del Código General Del Proceso.	
23417408900120190048900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Vilma Luz Morales Sibaja	03/02/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
23417408900120190045900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Mirlena Maria Puerta España, Angel Luis Blanquicett Ramos	03/02/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
23417408900120190048100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Yorlin Manuel Medina Sanchez	03/02/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	

Número de Registros:

14

En la fecha martes, 04 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

279c976b-a250-4a57-a81b-b72f5c0982e4



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Martes, 04 De Febrero De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
23417408900120160022000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Navy Sofia Bohorquez Banquet	03/02/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
23417408900120190053000	Procesos Ejecutivos	Daniel Cabeza Garcia	Sara Corrales Padilla	03/02/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
23417408900120190036900	Procesos Ejecutivos	Dionisio Antonio Torres Banda	Luz Marina Mafioli Ortiz	03/02/2020	Auto Ordena - Ordena Desglose Del Titulo Ejecutivo Y Niega La Constancia De Paz Y Salvo.	
23417408900120090007800	Procesos Ejecutivos	Emma Vega Benedetti	Liliana Galeano Martinez	03/02/2020	Auto Requiere	
23417408900120190050300	Procesos Ejecutivos	Fredy Saleme Negrete	Luis Fernando Burgos Toscano	03/02/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso	
23417408900120190064800	Procesos Ejecutivos	Humberto Antonio Ballesteros Teheran	Rita Patricia Morales Saleme	03/02/2020	Auto Requiere	
23417408900120190039700	Procesos Ejecutivos	Jesus Manuel Franco Martinez	Iluminada Del Carmen Soto Carrascal	03/02/2020	Auto Niega	

Número de Registros:

En la fecha martes, 04 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

279c976b-a250-4a57-a81b-b72f5c0982e4



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 15 De Martes, 04 De Febrero De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23417408900120160008500		Eleida Maria Ballesteros Fajardo	Cherly Johanis Doria Gonzalez	03/02/2020	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia			
23417408900120180073800	Verbal	Tatiana Ramirez Lopez	Cherly Johanis Doria Gonzalez	03/02/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso			

Número de Registros: 1

En la fecha martes, 04 de febrero de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

279c976b-a250-4a57-a81b-b72f5c0982e4